Viperam monstrata Quinquagesimo Marca p[er]tinet del p[ro]p[ri]o iudicio decernit et multa  
 intulisti et inflexisti pacem, et securitatem domesticam violasti per quod p[er]nas legum  
 eo nomine sancitas succubisti ad quas super te decernenda una cum solutione vulnerum  
 Crans Judicis responsurus Datum in Curia Regia Branscen[si] feria secunda post festum  
 Natiuitatis Sancti Iohannis Baptistae pro Anno Domini Millesimo Seccentesimo Quin-  
 quagesimo Primo. Cuius quidem Citationis Copiam sigillatam Ministerialis Regni G[ra]b  
 Prouidus Johannes Diekac ab una integra ante Terminum presentem septimana in bonis  
 Fayli Citati proprijs posuisse et publicasse recognouit. Memoratus Actor supra scri-  
 ptam Citationem ad officium p[re]sens Casber[is] Capite Branscen[si] per Matrem Regni G[ra]b No-  
 bitem Benedictum Trosenski iudicio clamati et non comparend[um] in loco suo pro toto  
 ex registri ordine admisionem off[icij] p[re]sentis iudiciali condemnauit et officium p[re]sens  
 Casber[is] Capitani Branscen[si] visa et considerata citati clamati et non comparend[um] con-  
 tem[ptu] et temeritate iuri communi et partis Actores affectum ac Contem[ptu] Citationis in honore  
 do super dicto Citato et bonis eius omnibus solutionem tunc vulnerum decernit

sub pena Damnis Decreti presentis Vigor.

**Szedzinska**

**Luxum**

Super Citationem literalem Casber[is] Branscen[si] tenoris talis Franciscus Joannes in isto  
 anno p[ro]p[ri]o Branscen[si] Capiteanus Ibi d[omi]ni Alberto olim Nicolai Szedzin-  
 ski de persona bonis, cuius omnibus Vigore Regio et N[ost]ra Capite auctoritate mandam[us]  
 ut Individij Vigore Constituta Anno 1621 sub tempus expeditionis bellica sancita  
 feria secunda post datam p[re]sentis Citationis p[ro]p[ri]a in Curia Regia Branscen[si] celebrat  
 personali et peremptorie compareat Ad Instantiam Investigatoris Judicij N[ost]ri et ipsius  
 delatoris N[ost]ri Sachonin relicta ob N[ost]ro Mathias Szedzinski quod te in herendo  
 Constitutioni Anno millesimo Seccentesimo Vigesimo Termino de expeditione bellica sancita  
 et in Conuentu G[ra]bato Varsauien[si] reassumpta in die Termini facti peremptorie Citat  
 Ideo. Quia tu in contemptum legum publicas securitatisq[ue] domesticas sub hoc ten-  
 pore motiois G[ra]bato bellica quo summa pax et tranquillitas obseruari debet  
 eandem Actricem Vulneribus enormibus in abductione specificatis affecisti quod tibi  
 Actrix taceat ad Centum Marcas p[er]tinet per quod p[er]nas legum eo nomine sancitas  
 succubisti ad quas super te et bonis tuis omnibus decernenda una cum solu-  
 tione vulnerum Crans Judicis responsurus Datum in Curia Regia Branscen[si]  
 feria secunda ante festum Sancti Iohannis Baptistae pro Anno Domini Mil-  
 lesimo Seccentesimo Quinquagesimo Primo. Cuius quidem Citationis Copiam sigil-  
 latam Ministerialis Regni Generalis Prouidus Johannes Diekac ab una integra ante  
 Terminum presentem septimana in bonis Citati proprijs posuit et publicauit.  
 Memorata Actrix supra scriptum Citatum Ad off[icij] p[re]sens Casber[is] Capite Branscen[si]  
 iudicio clamati et non comparend[um] in loco suo p[ro] toto ex registri ordine admisi-  
 onem off[icij] p[re]sentis iudiciali condemnauit. et officium p[re]sens Casber[is] Capitani Bran-  
 scen[si] visa et considerata citati clamati et non comparend[um] contem[ptu] et temeritate iuri  
 communi et partis Actores affectum ac Contem[ptu] Citationis in herendo sub dicto  
 Citato et bonis eius omnibus solutionem tunc vulnerum decernit sub pena  
 Damnis Decreti presentis Vigor. Et per Matrem R[egni] G[ra]b N[ost]ro Benedictum Trosenski.